令和６年４月８日

各 位

余目町農業協同組合

各種貯金金利の引き上げについて

 余目町農業協同組合（代表理事組合長：佐藤 一彦）は、令和６年４月１７日（水）より

各種貯金金利の引き上げを行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．普通貯金

変更後金利 現行金利 改定幅

0.020％ 0.001％ ＋0.019％

２．定期貯金（スーパー定期・大口定期）

預入期間 変更後金利 現行金利 改定幅

１ヶ月

年 0.025％

0.002％

＋0.023％

３ヶ月

６ヶ月

１年

２年

３年
年 0.150％ ＋0.148％

４年

５年 年 0.200％ ＋0.198％

※表示の利率は税引き前の利率となります。

※その他の貯金についても、金利の引き上げを予定しています。

３．実施日

令和６年４月１７日（水）

以上

           〇本件に関するお問い合わせ先

                  信用共済部信用係 TEL：0234-45-1501